様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

東伊豆町長　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名

電話番号
東伊豆町若者定住促進住宅取得補助金交付申請書兼実績報告書
東伊豆町若者定住促進住宅取得補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

なお、当該申請において必要な場合、町長が住民基本台帳、納税状況に関する資料、その他公簿等の調査を行うことに同意します。
また、取得した住宅に５年以上継続して居住できないことになった場合は、町長が指定する様式により町長へ報告し、補助金を返還します。
	住宅取得（予定地）
	東伊豆町

	住宅取得（予定）年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	取得の方法
	新　築　　・　　購　入

	住宅の区分
	戸建て　・　マンション

	異動前の住所
	県外　・　県内他市町

	中学生以下の扶養する子
	有（　　人）　・　　無

	請負業者（新築の場合）
	町　内　　・　　町　外

　※添付書類

　　□ 取得した住宅に係る登記事項証明書の写し
· 建築基準法第７条第５項又は同法第７条の２第５項に規定する検査済証の写し（新築の場合に限る。）
· その他町長が必要と認めるもの